
Originale 
 

 COMUNE DI COLAZZA 
Provincia di Novara 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.19 

 
OGGETTO: 
PRESA D'ATTO DELLA NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE 
            

 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisette del mese di giugno alle ore ventuno e 

minuti zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. RIBONI CORRADO - Sindaco Sì 
2. DONDERI MARCELLO PIETRO MARIO - Consigliere Sì 
3. FERRAZZI RINALDO - Consigliere Sì 
4. LORENZINI MARTINA - Consigliere Sì 
5. CRIPPA PIETRO PAOLO - Consigliere Sì 
6. MAGGI FABIO - Consigliere Sì 
7. UCCELLI VALERIO MARIO - Consigliere Giust. 
8. ZANOTTA LUCA - Consigliere Sì 
9. CASTIGLIONI MAURILIANO - Consigliere Sì 
10. TRAVAGLINI VALTER EMILIO - Consigliere Sì 
11. BRIZZALDI MARCO - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
 
 
 

Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Tranchida Rosanna il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor RIBONI CORRADO nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 
 



Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 il Responsabile del Servizio, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle sue competenze.  
 
Colazza,   

Il Responsabile del Servizio 
      (Tranchida Rosanna)  
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. n.267/2000 il Responsabile del Servizio Finanziario, esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, in relazione alle sue competenze  
Colazza,  
 

          Il Responsabile del Servizio  
           (Paola Zonca) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

      
Premesso che l’8 e 9 giugno 2024 si sono svolte le consultazioni elettorali per il rinnovo del 
Consiglio Comunale e per l'elezione del Sindaco; 
 
Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima 
seduta successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei 
componenti della Giunta da lui nominati con proprio provvedimento; 
 
Sentito il Sindaco eletto Sig. Corrado Riboni il quale da lettura del seguente elenco dei 
componenti della giunta: 
 

- Vice Sindaco – sig. Donderi Marcello Pietro Mario 
 

- Assessore – sig.ra Lorenzini Martina 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

Di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco. 
 



Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
RIBONI CORRADO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Tranchida Rosanna 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N 290  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 18/07/2024 al 02/08/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n° 267. 
 
 
Colazza, lì _______________________ Il Segretario Comunale 

Tranchida Rosanna 
 

 
 
 
 
  

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 28/07/2024 
 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Colazza, lì ____________________ Il Segretario Comunale 

Tranchida Rosanna 
 


